
Přátelé

Lenka Filipová

Já bych mohl mluvit
Je to veselé
A pak řekl "Radši ne
vždyť jsme přátelé"
Když může on, tak řekni
Proč ne já?
Když může on, tak řekni
Proč ne já?

"Kde on k tomu přišel";
Pravil nesměle
"Proč bych já mu záviděl
Vždyť jsme přátelé"
Když nemůžu já, ať nemůže i on
Když nemůžu já, tak ať nemůže i on

Procházíme turniketem dní
Bez přání jsme málem nevinní
V davu jdem jak nota za notou
Každý se svou vlastní samotou
Tak jako může on, tak přece můžu i já

Včera v novinách psali
Celkem vesele
Zvykejme si na pocit
Že jsme přátelé
A když můžu já, tak ať může i on
A když nemůžu já, tak ať nemůže ani on

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

